
単位 ：ｍ、㎡

路線数 延長 面積 路線数 延長 面積 路線数 延長 面積

平成22年度 3,689 1,228,651 11,129,121 3 71,206 1,755,893 35 190,723 2,639,139

23 3,702 1,234,245 11,260,666 3 71,206 1,755,893 35 193,813 2,738,994

24 3,701 1,235,428 11,294,669 3 71,206 1,756,427 35 193,685 2,745,799

25 3,709 1,238,157 11,373,773 3 71,206 1,756,427 35 193,685 2,745,799

26 3,741 1,192,598 11,858,772 3 71,206 1,756,427 36 189,885 2,806,824

27 3,789 1,205,568 12,042,563 3 71,205 1,758,459 36 192,978 2,907,526

資料：土木課

種類別道路数、延長および面積

年度
総数 国道 県道



平成22年度

23

24

25

26

27

資料：土木課

年度

種類別道路数、延長および面積（つづき）
単位 ：ｍ、㎡ 単位 ：ｍ、㎡

路線数 延長 面積 路線数 延長 面積

3,650 952,500 6,217,085 1 14,222 517,004

3,663 955,004 6,248,775 1 14,222 517,004

3,662 956,315 6,275,439 1 14,222 517,004

3,670 959,044 6,354,543 1 14,222 517,004

3,701 917,285 6,778,517 1 14,222 517,004

3,749 927,163 6,859,574 1 14,222 517,004

市道 高速自動車道


